Jesu Magister Aposto-
lorum,
Jesu doctor Evangelisti-
starum,
Jesu fortitudo Martyrum,
Jesu Lumen Confessorum,
Jesu puritas Virginum,
Jesu corona Sanctorum
omnium,
Agnus Dei , qui tollis
peccata mundi , Par-
ce nobis Iesu.

Agnus , &c. Exaudi
nos Iesu.

Agnus , &c. Miserere
nobis Iesu.

Jesu Christe audi nos.
Jesu Christe exaudi nos.

De nomine Iesu.
Sit nomen Domini be-
neditum.
Ex hoc nunc & usque in
'sæculum.
*De venerabili sacra-
mento.*
Panem de cœlo præsti-
tisti eis.
Omne delectamentum
in se habentem.
Pro Imperatore.
Domine salvum fac Im-
peratorem.
Et exaudi nos in die ,
qua invocaverimus te.
Pro Rege.
Domine salvum fac Re-
gem.
Et exaudi nos in die ,
qua invocaverimus te.

LITANIÆ DE BEATA VIRGINE.

Kyrie eleison.
Christe eleison.
Kyrie eleison.
Christe audi nos.
Christe exaudi nos.
Pater de cœlis Deus ,
Misere nobis.
Fili Redemptor mundi
Deus,

Spiritus Sancte Deus -
Sancta Trinitas unus
Deus ,
Sancta Maria , ora pro
nobis.
Sancta Dei genitrix ,
Sancta Virgo Virgi-
num ,
Mater Christi ,
Ma-

Mater divinæ gratiæ , Janua cœli ,
 Mater purissima , Stella matutina ,
 Mater castissima , Salus infirmorum ,
 Mater inviolata , Refugium peccatorum ,
 Mater interemerata , Consolatrix afflictorum
 Mater amabilis , Auxilium Christiano-
 Mater admirabilis , rum ,
 Mater Creatoris , Regina Angelorum ,
 Mater Salvatoris , Regina Patriarcharum ,
 Virgo prudentissima , Regina Prophetarum ,
 Virgo veneranda , Regina Apostolorum ,
 Virgo prædicanda , Regina Martyrum ,
 Virgo potens , Regina Confessorum ,
 Virgo clemens , Regina Virginum ,
 Virgo fidelis , Regina Sanctorum o-
 Speculum justitiae , mnium ,
 Sedes Sapientiae , Regina sacratissimi Ro-
 Causa nostræ lætitiae , farii ,
 Vas spirituale , Agnus Dei , qui tollis
 Vas honorabile , peccata mundi , Parce
 Vas insigne devotionis nobis Domine .
 Rosa mystica , Agnus &c. Exaudi nos
 Turris Davidica , Domine .
 Turris eburnea , Agnus &c. Miserere
 Domus aurea , nobis Domine .
 Fœderis arca ,

Inviolata , intacta & casta es Maria * Quia es
 effecta fulgida cœli porta . * o mater alma Chri-
 sti charissima . * Suscipe pia laudum praconia *
 Nostra ut pura pectora sint & corpora . * Te
 nunc flagitant devota corda & ora * Tua per
 precata dulcisona , * Nobis concedas veniam per
 sa-

*Facula** O benigna, * *Quæ sola inviolata per-*
mansisti.

Ora pro nobis sancta Dei genitrix.

Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Salve Regina, Mater misericordiæ. * *Vita,*
dulcedo & spes nostra salve. * Ad te clama-
mus exules filii Evxæ. * *Ad te suspiramus gementes*
& flentes in hac lacrymarum valle. * Eja ergo,
Advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. * Et Jesum benedictum
fructum ventris tui, nobis post hoc exilium ostende. * O clemens, * o pia, o dulcis Virgo
Maria!